

**LIC****KOLHAPUR DIVISIONAL OFFICE, Sales Dept.**1 st Floor, Center Point Complex, Station Road,
Kolhapur 416 001. Tel. No.0231- 2650241

(Shri. Hanchate) 9890317154, (Shri. Koshatwar) 8788635435

E-mail-sales.kolhapur@licindia.com

भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA**Notice for Empanelment of Suppliers/Vendors/Printers**

Life Insurance Corporation of India, Sales Department, Kolhapur Divisional Office, Center Point Complex, Station Road, Kolhapur invites applications for EMPANELMENT of vendors for Media / Advertisement / PR & Publicity Activities, Supply of Gift Items.

Last date for submission of Applications is 25.08.2025.

For more details and application forms, please log on to www.licindia.com (Click on Tender). The forms will be available in our Sales Department, Divisional Office, Kolhapur on payment of **Rs. 200/- + 36 (GST 18%), (Rs. Two Hundred + Rs. Thirty Six GST only & Non refundable)** as DD / Bankers cheque in the name of **LIC of INDIA**, Payable at **Kolhapur** or Cash Payment across cash counter from **10.15 a.m. to 4.30 p.m.** during working days or contact **Manager (Sales), Sales Department, 1st Floor, Center Point Complex, Station Road, Kolhapur - 416001. Tel. No. 0231-2650241.**

LIC OF INDIA reserves the right to accept or reject the application/s without assigning any reasons(s). The panel shall be valid for 24 months from the date of empanelment. The competent authority can extend the term of empanelment of panel by one year after recording the reasons for doing so.

Date: 07.08.2025**SR. DIVISIONAL MANAGER****LIC**भारतीय जीवन बीमा निगम
LIFE INSURANCE CORPORATION OF INDIA**कोल्हापूर विभागीय कार्यालय, विक्री विभाग**पहिला मजला, सेंटर पॉईंट कॉम्प्लेक्स, स्टेशन रोड,
कोल्हापूर ४१६००१. फोन: ०२३१-२६५०२४९, संपर्क:
श्री. हंचाटे: 9890317154, श्री. कोषटवार: 8788635435,

ई-मेल: sales.kolhapur@licindia.com

वस्तु विक्रेते आणि सेवा पुरवठादारांकरिता EMPANELMENT नोटीस

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ, विक्री विभाग, कोल्हापूर विभागीय कार्यालय, सेंटर पॉईंट कॉम्प्लेक्स, कोल्हापूर, पुढील वस्तु व सेवांसाठी, वस्तु विक्रेते व सेवा पुरवठादारांकडून EMPANELMENT करणेसाठी अर्ज मागवित आहे.

- १) विविध प्रकारच्या भेट वस्तु, स्मृतिचिन्ह, ट्रॉफी, सोने / चांदी भेटवस्तु, फॅब्रिक भेटवस्तु
- २) प्रचार / प्रचार वाहन / विज्ञापन / विज्ञापन बोर्ड / ग्लो साईन बोर्ड / भिती चित्रण, इ.
- ३) संक्षिप्त पुस्तिका, पत्रक, फ्लेक्स मुद्रण

अर्ज करण्याची अंतिम दिनांक: २५/०८/२०२५

अधिक माहिती व अर्जाकरीता www.licindia.com (विक्रेता) इथे लॉग इन करा. अर्ज रु. २००/- + ३६ (जी.एस.टी. १८%) (रुपये दोनशे फक्त + रुपये छत्तीस) (विना-परतावा) कॅश / डी.डी. / धनादेश भरून विक्री विभाग, कोल्हापूर विभागीय कार्यालय इथे उपलब्ध आहेत. (वेळ स. १०.१५ ते दु. ४.३०) डी.डी. / धनादेश भारतीय आयुर्विमा महामंडळ, कोल्हापूर नावे काढावा.

संपर्कासाठी पत्ता: प्रबंधक (विक्री विभाग), पहिला मजला, सेंटर पॉईंट कॉम्प्लेक्स, स्टेशन रोड, कोल्हापूर - ४१६००१. टेली. क्र. ०२३१-२६५०२४९.

भारतीय आयुर्विमा महामंडळ अर्ज स्वीकारण्याचे / नाकारण्याचे सर्व हक्क आपल्याकडे राखत आहे. सदर निवड २४ महिने (२ वर्षे) करिता असेल. सक्षम प्राधिकारी ही निवड जास्तीत जास्त १२ महिने (१ वर्ष) वाढवू शकतात.

दिनांक: ०७/०८/२०२५

वरिष्ठ मंडळ प्रबंधक